平成25年１月10日

各   位

会 社 名 ｶｯﾊﾟ・ｸﾘｴｲﾄﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 徳山 桂一

（コード番号 7421 東証第一部）

問合せ先 取締役 財務担当 中井 鉄太郎

（ＴＥＬ 048-650-5100）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成25年１月10日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は、平成25年２月期 第3四半期会計期間の当期純損益がマイナスとなりました。この主要因は「国

内回転寿司事業」の不振によるものであります。このため、弊社「代表取締役社長の平林 徹」の「代表

取締役社長」の責務を、弊社「代表取締役会長の徳山 桂一」が引継ぎ、平林は「国内回転寿司事業」の

事業会社である「カッパ・クリエイト株式会社」の代表取締役社長の任務に特化することといたしまし

た。現時点では、より迅速・的確に取り組む体制を固めることが急務であると考え経営体制を変更する

ことといたしました。

２．異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

徳 山  桂 一 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

平 林   徹 取締役 代表取締役社長

３．異動日

    平成25年１月10日

（ご参考） 取締役の人事異動のお知らせ

１．異動の内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

峯 村   誠 取締役 取締役 副社長

２．異動日

    平成25年１月10日

３．異動の理由

 上記「１．異動の理由」と同様で、「国内回転寿司事業」の事業会社である「カッパ・クリエイト株

式会社」の代表取締役副社長の任務に特化することといたしました。

                                        以 上